
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.56.2025 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy 

o numerze GKG.GPZ.2110.5.2025 – część II z 16 maja 2025 r. dla zadania polegającego na 

przetworzeniu do postaci cyfrowej (digitalizacji) materiałów państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego (PZGiK) w zakresie dokumentacji (operatów) do map glebowo-rolniczych na 

terenie powiatu poznańskiego. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2110.5.2025 – część II z 16 maja 2025 r. powołuje 

się komisję do odbioru w składzie: 

 
1. Anna Juszkiewicz – przewodnicząca komisji, 

2. Gabriela Szalińska – członek komisji, 

3. Martyna Kulupa – członek komisji, 

4. Julia Kosidło – członek komisji, 

5. Robert Rybarczyk – członek komisji. 

 
§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu wyżej wymienionej umowy na dzień  

4 czerwca 2025 r. 

 
§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu Geodezyjnego  

i Kartograficznego. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-06-02T13:58:58+0200
	Anna Maria Juszkiewicz


		2025-06-02T14:51:17+0200
	Ewa Woroniecka-Andrzejczak; PODGiK


		2025-06-02T15:27:00+0200
	Tomasz Powroźnik; Dyrektor PODGiK, Geodeta Powiatowy




